MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

ATA DA PROVA TÍTULOS E PRODUÇÃO INTELECTUAL DO CONCURSO PÚBLICO

Ao 03 dia do mês de maio do ano de 2019, às 08:00 horas, na Sala 26-A da Escola da Saúde da

UFRN, a Comissão Examinadora, presidida por Jonas Sâmi Albuquerque de Oliveira, reuniu-se na

sala 26-A da Escola de Saúde da UFRN para realizar a pontuação de títulos referente à área

“Processo de trabalho da enfermagem na atenção à saúde do adulto em serviços de média e alta

complexidade”, objeto do Edital no 023/2018-PROGESP. Estiveram presentes os membros, Jonas

Sâmi Albuquerque de Oliveira, Fátima Maria da Silva Abrão e Eliane Santos Cavalcante. Após

analisar a documentação dos candidatos inscritos, a Comissão Examinadora, nos termos do art. 30

da Resolução no 167/2017-CONSEPE, atribuiu as seguintes notas, considerando 02 (duas) casas

decimais:

Nome do Candidato Pontuação Títulos
Nota

Correspondente

Ana Paula Nunes de Lima Fernandes  956 7,87

Dândara Nayara Azevedo Dantas 713 5,87

Isabelle Campos de Azevedo  1.049 8,64

Maria Isabel da Conceição Dias Fernandes 1.214 10,00

Rhayssa de Oliveira e Araújo 693 5,71

Sem nada mais a tratar, eu Jonas Sâmi Albuquerque de Oliveira, presidente da Comissão Examinadora,

lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Local, 03 de maio de 2019.

HORA DE AFIXAÇÃO DA ATA NO QUADRO DE AVISOS

19:00 h